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PS 4191.000 - Kabelabfangschiene Winkelprofil fur TS,
PC, TP Universalpult, TS Sockel

Fur TS, PC, TP Universalpult, Sockel, zur Zugentlastung bei der Kabeleinfiihrung.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache
Lieferumfang

Montagehinweis

Abmessung

Passend fir

Passend fir Breite
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung
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PS 4191.000

Zur Zugentlastung bei der Kabeleinflihrung. Tiefenvariable Montage
im 25 mm-Lochraster an dem horizontalen Schrankprofil oder im TS
Sockel/Flex-Block.

Stahl
Verzinkt
Inkl. Befestigungsmaterial

Bei Montage am TS Sockel wird der Befestigungsbolzen fiir Sockel
bendtigt

Lange: 585 mm

Gehausetyp: TS
PC

TP Universalpult
Breite: = 600 mm

600 mm

2 Stuck
3,2 kg
3,669 kg
73269098
EC000322
EC000322
27400604

SZ Kabelabfangschiene Winkelprofil, fir TS, PC, TP Universalpult, TS
Sockel, Flex-Block, fiir B: 600 mm



