

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



PS 4191.000

Kabelabfangschiene

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

PS 4191.000 - Kabelabfangschiene Winkelprofil für TS, PC, TP Universalpult, TS Sockel

Für TS, PC, TP Universalpult, Sockel, zur Zugentlastung bei der Kabeleinführung.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	PS 4191.000
Produktbeschreibung	Zur Zugentlastung bei der Kabeleinführung. Tiefenvariable Montage im 25 mm-Lochraster an dem horizontalen Schrankprofil oder im TS Sockel/Flex-Block.
Material	Stahl
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Montagehinweis	Bei Montage am TS Sockel wird der Befestigungsbolzen für Sockel benötigt
Abmessung	Länge: 585 mm
Passend für	Gehäusetyp: TS PC TP Universalpult Breite: = 600 mm
Passend für Breite	600 mm
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	3.2
Bruttogewicht	3.669
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177093577
ETIM 9	EC000322
ETIM 8	EC000322
ECLASS 8.0	27400604